PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CONTABILIDADE E ADMINISTRAÇÃO

EDITAL Nº 12/2025

A coordenação do PPGCCA – Programa de Pós-graduação em Contabilidade e Administração da

Universidade Regional de Blumenau – FURB, por meio da comissão de seleção, torna público o

resultado do Edital nº 12/2025 – Credenciamento de Docente Pesquisador.

Blumenau, 17 de dezembro de 2025

Comissão de seleção:

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Prof. Dr. Paulo Roberto da Cunha

Profa. Dra. Linda Jessica De Montreuil Carmona

Profa. Dra. Adriana Kroenke Hein

_______________________________________________

Prof. Dr. Christian Daniel Falaster

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Contabilidade e Administração

Clas. Inscritos Resultado

1 Gérson Tontini Classificado